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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

По извршеното срамнување на изворниот текст утврдено е дека во текстот на Одлуката 
за изменување на Одлуката за формирање на Канцеларија на претседателот на Владата на 
Република Македонија бр.08-1299/1 од 15.8.2016 година („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 156/2016), направена е техничка грешка, поради што се дава

ИСПРАВКА НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА КАНЦЕЛАРИЈА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ВЛАДАТА НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Во воведот на Одлуката, наместо бројот: „2016“, треба да стои датата: „15.08.2016 
година“.

Бр. 08-1299/2 Од Канцеларијата на
19 август 2016 година претседателот на Владата

Скопје на  Република Македонија


